UBND HUYỆN THANH OAI
     TRƯỜNG MN TAM HƯNG A
       Số: 430/TTr-MNTHA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Tam Hưng, ngày 20 tháng 12 năm 2024

TỜ TRÌNH
Về việc đề nghị công nhận Đơn vị học tập năm 2024

         Kính gửi: Phòng Giáo dục và Đào tạo Thanh Oai.
Thực hiện Công văn chỉ đạo của Phòng GD&ĐT Thanh Oai về việc triển khai

thực hiện việc đánh giá, xếp loại Đơn vị học tập ngành giáo dục Thanh Oai năm
2024. Trường mầm non Tam Hưng A đã tiến hành tự đánh giá, xếp loại Đơn vị học
tập năm 2024 theo quy định.

Kết quả như sau:
- Tiêu chí về điều kiện để xây dựng Đơn vị học tập: đạt 30/30 điểm;
- Tiêu chí về kết quả học tập của các thành viên: đạt 28/30 điểm;
- Tiêu chí đánh giá hiệu quả, tác động của xây dựng Đơn vị học tập: đạt 37/40

điểm.
Tổng điểm: đạt 95/100 điểm. Xếp loại: Tốt
                       (Có hồ sơ tự đánh giá, xếp loại gửi kèm)
Trường mầm non Tam Hưng A kính trình Phòng GD&ĐT xem xét, đánh giá,

công nhận Đơn vị học tập năm 2024 đối với trường mầm non Tam Hưng A.
Xin trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu: VT./.

                 HIỆU TRƯỞNG

       Nhữ Thị Thuỷ

	UBND HUYỆN THANH OAI
	Số: 430/TTr-MNTHA